[image: image1.jpg]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОКРОУСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ДУМА МОКРОУСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 13 мая 2022 года  №13
с. Мокроусово

Об образовании комиссий Думы Мокроусовского
муниципального округа первого созыва

На основании решения Думы Мокроусовского муниципального округа от 13 мая 2022 года №12 «Об утверждении Положения о порядке работы комиссий Думы Мокроусовского муниципального округа»
Дума Мокроусовского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Образовать комиссии с численностью:

1) Комиссия по бюджету, финансам, налогам и экономической политике – 5.

2) Комиссия по социальным вопросам – 5.

3) Комиссия по аграрной политике, природопользованию и охране окружающей среды - 5.

4) Комиссия по вопросам местного самоуправления (мандатная) - 5.

2. Сформировать комиссии в составе:

Комиссия по бюджету, финансам, налогам и экономической политике

Важенин Евгений Валерьевич – депутат по избирательному округу №5
Грамотеев Вадим Сергеевич – депутат по избирательному округу №5
Долженко Инна Анатольевна – депутат по избирательному округу №3
Папулова Ольга Анатольевна – депутат по избирательному округу №2

Кабакова Светлана Николаевна – депутат по избирательному округу №1
Комиссия по социальным вопросам

Антропова Марина Александровна – депутат по избирательному округу №1
Зверева Людмила Алексеевна – депутат по избирательному округу №2

Ковалева Евгения Ивановна – депутат по избирательному округу №4
Кабакова Светлана Николаевна – депутат по избирательному округу №1

Балашова Татьяна Анатольевна – депутат по избирательному округу №1
Комиссия по аграрной политике, природопользованию и охране окружающей среды
Важенин Евгений Валерьевич – депутат по избирательному округу №5
Кайдаулов Куанышбай Куантаевич – депутат по избирательному округу №3
Глухих Виктор Владимирович – депутат по избирательному округу №5
Грамотеев Вадим Сергеевич – депутат по избирательному округу №5
Васильева Марина Николаевна – депутат по избирательному округу №4
Комиссия по вопросам местного самоуправления (мандатная)
Жиляков Владимир Леонидович – депутат по избирательному округу №3
Глухих Виктор Владимирович – депутат по избирательному округу №5
Рощупкина Евгения Николаевна – депутат по избирательному округу №4
Зверева Людмила Алексеевна – депутат по избирательному округу №2

Васильева Марина Николаевна – депутат по избирательному округу №4

3. Утвердить председателями комиссий:

По бюджету, финансам, налогам и экономической политике – Папулову О.А., депутата по избирательному округу №2;

По социальным вопросам – Ковалёву Е.И., депутата по избирательному округу №4;

По аграрной политике, природопользованию и охране окружающей среды – Кайдаулова К.К., депутата по избирательному округу №3;

По вопросам местного самоуправления (мандатной) – Жилякова В.Л., депутата по избирательному округу №3.

4. Решение Мокроусовской районной Думы от 22 сентября 2020 года №4 «Об образовании комиссий Мокроусовской районной Думы шестого созыва» отменить.

5. Настоящее решение опубликовать в приложении к общественно-политической газете района «Восход» «Восход официальный».
Председатель Думы Мокроусовского

муниципального округа

В.И. Кизеров
Исп. Шубина И.А.

тел. 9-77-41

Разослано по списку (см. оборот)